ORBEA Enduro Challenge

Winterberg / 18.05.2024

Detailauswertung

STRATMANN, Dennis

Startnummer: 230

Enduro

Kategorie:
Open Masters

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.

Stage 1 1:43,7 1

Stage 2 1:08,8

Stage 3 0:48,9

Stage 4 1:11,7

Stage 5 2:04,5 15

Stage 6 1:14,8 3

Timing by SPORTident

Rickst.

Kat.
0:00,2
0:01,8

0:17,6
0:03,4

Gesamt-Zeit: 8:12,4

Strecken-Platzierung: 57 (von 203)
Bestzeit der Strecke: 6:49,1

Kategorie-Platzierung: 3(von 44)
Bestzeit in der Kategorie: 8:02,0

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
25
39
27
63
136
49

Rlckst.
Gesamt
0:15,0
0:17,1
0:04,4
0:13,4
0:29,1
0:14,8

Gesamt

Zeit
1:43,7
2:52,5
3:41,4
4:53,1
6:57,6
8:12,4

Platz
Kat.

[CURNN , TS Sy S

Gesamtwertung

Rlckst. Platz Rickst.
Kat. Gesami Gesamt

25 0:15,0
28 0:26,4
28 0:27,2
32 0:39,4

0:07,0 63 1:08,5
0:10,4 57 1:23,3

timing.sportident.com




