

Detailauswertung

STRATMANN, Dennis Gesamt-Zeit: 8:12,4

Startnummer: 230

Enduro Strecken-Platzierung: 57 (von 203)

Bestzeit der Strecke: 6:49,1

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 3(von 44)
Open Masters

Bestzeit in der Kategorie: 8:02,0

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	1:43,7	1	-	25	0:15,0	1:43,7	1	-	25	0:15,0
Stage 2	1:08,8	2	0:00,2	39	0:17,1	2:52,5	1	-	28	0:26,4
Stage 3	0:48,9	1	-	27	0:04,4	3:41,4	1	-	28	0:27,2
Stage 4	1:11,7	3	0:01,8	63	0:13,4	4:53,1	1	-	32	0:39,4
Stage 5	2:04,5	15	0:17,6	136	0:29,1	6:57,6	5	0:07,0	63	1:08,5
Stage 6	1:14,8	3	0:03,4	49	0:14,8	8:12,4	3	0:10,4	57	1:23,3

Timing by SPORTident timing.sportident.com